
DZPZ/ 333 / 32 PN/ 2016                   Olsztyn, dnia 02 listopada 2016 r.                                                                                                                                 

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

           Do wiadomości 

                          uczestników postępowania 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

  

  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy 

wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku  oraz dzierżawy analizatora moczu 

(Ogłoszenie nr 317952 – 2016 w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia  05 października 2016r.) do 

realizacji zamówienia wybrano Wykonawców: 

 

1. Medtronic Poland Sp.zo.o., 00-633 Warszawa , ul. Polna 11 w zakresie części  : 

- Część nr 1  –5 670,00 zł brutto 

 

2.Kroban Anna Korczyńska , 90-368 Łódź , ul. Piotrkowska 182/451 w zakresie części : 

- Część nr 2 – 8 618,40 zł brutto  

 

3.P.P.H.U. Drugaz Jacek Majewski , 26-800 Białobrzegi , ul. Żeromskiego 44 w zakresie części : 

- Część nr 3 – 21 384,00 zł brutto  

 

4.Vygon Polska Sp.zo.o., 03-905 Warszawa , ul. Francuska 39/6 w zakresie części : 

- Część nr 4 – 1 350,00 zł brutto  

 

5.Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL Sp.zo.o Olsztyn , 10-450 Olsztyn , ul.Piłsudskiego 54 

w zakresie części : 

- Część nr 6 – 950,83 zł brutto  

-Część nr 9 – 312,12 zł brutto  

 

6.Balton Sp.zo.o., 00-496 Warszawa , ul.Nowy Świat 7m14 w zakresie części : 

- Część nr 7 – 10 530,00 zł brutto  

 

7.Consultronix S.A., 32-083 Balice, ul.Przemysłowa 17 w zakresie części : 

- Część nr 10 – 764,64 zł brutto  



DZPZ/ 333 / 32 PN/ 2016                   Olsztyn, dnia 02 listopada 2016 r.                                                                                                                                 

 2 

8.ProCardia Medical Sp.zo.o., 02-781 Warszawa , ul. Pileckiego 63 w zakresie części : 

- Część nr 11 – 34 452,00 zł brutto  

 

9.Color Trading Sp.zo.o. , 02-815 Warszawa , ul.Żołny 40 w zakresie części : 

-Część nr 13 – 88 483,80 zł brutto  

 

 

W zakresie części nr 12 Zamawiający nie dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. W zakresie 

powyższej części Zamawiający wezwał uczestników postępowania do przedłużenia terminu związania 

ofertą.  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniają wymagania określone w przyjętych kryteriach 

oceny ofert . W zakresie części 1 cena oraz  termin dostarczenia monitorów wraz z przeszkoleniem; w 

zakresie części 7,11,13 cena oraz ocena parametrów użytkowo – jakościowych; w pozostałych 

częściach cena oraz termin dostawy zamówionego towaru i termin płatności. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

PLN 
Termin dostawy 

Termin 
płatności 

01 Aesculap Chifa sp.zo.o. 64-300  Nowy 
Tomyśl Tysiąclecia 14 

Część nr 12 – 
44 760,60 zł  3 dni robocze   30 dni  

02 Kroban Anna Korczyńska 90-368 Łódź 
ul.Piotrkowska 185/451  

Część nr 2 – 
8 618,40 zł  3 dni robocze   30 dni  

03 P.P.H.U. Drugaz Jacek Majewski 26-800 
Białobrzegi ul.Żeromskiego 44 

Część nr 3 - 
21 384,00 zł  5  dni roboczych  30 dni 

04 ABJ Visio Sp.zo.o. 95-041 Gałków Duży 
ul.Główna 76 

Część nr 10 – 
810,00 zł  3 dni robocze  30 dni 

05 Vygon Polska Sp.zo.o. 03-905 Warszawa 
ul. Francuska 39/6  

Część nr 4 – 
1 350,00 zł  
 

3 dni robocze  
 30 dni 



DZPZ/ 333 / 32 PN/ 2016                   Olsztyn, dnia 02 listopada 2016 r.                                                                                                                                 

 3 

06 Roche Diagnostics Polska Sp.zo.o. 01-
531 Warszawa Wybrzeże Gdyńskie  

Część nr 13- 
65 902,68 zł  

3 dni robocze  
 30 dni 

07 Skamex Sp.zo.o.Sp.K 93-121 Łódź 
Częstochowska 38/52  

Część nr 5 – 
438,48 zł  
Część nr 6 – 
1 318,90 zł  

3 dni robocze  30 dni 

08 Consultronix S.A. 32-083 Balice 
ul.Przemysłowa 17 

Część nr 10 – 
764,64 zł  3 dni robocze  30 dni 

09 Comef Sp.zo.o.Sp.K 40-719 Katowice 
ul.Gdańska 2 

Część nr 12 – 
31 369,68 zł  3 dni robocze  30 dni 

10 Medtronic Poland Sp.zo.o. 00-633 
Warszawa Polna 11 

Część nr 1 – 
5670,00 zł  3 dni robocze  30 dni 

11 
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 

Cezetel Sp.zo.o. Olsztyn 10-450 Olsztyn 
Piłsudskiego 54 

Część nr 6 – 
950,83 zł 
Część nr 9 – 
312,12 zł 

3 dni robocze  30 dni 

12 ProCardia Medical Sp.zo.o. 02-781 
Warszawa ul.Pileckiego 63 

 
Część nr 11 – 
34 452,00 zł 

3 dni robocze  
 30 dni  

13 Tietze Medical Sp.zo.o. 46-060 Prószków 
ul.Osiedle 28 

Część nr 7 – 
9 217,80 zł  3 dni robocze  30 dni  

14 Billmed Sp.zo.o. 04-082 Warszawa 
Krypska 24/1  

Część nr 7 – 
10 395,00 zł 3 dni robocze  30 dni 

15 Color Trading Sp.zo.o. 02-815 Warszawa 
ul.Żołny 40 

Część nr 13 – 
88 483,80 zł 3 dni robocze 30 dni  

16 Balton Sp.zo.o. 00-496 Warszawa Nowy 
Świat 7/14 

Część nr 7 – 
10 530,00 zł  3 dni robocze  30 dni 

 

 

 

 

 

 

 



DZPZ/ 333 / 32 PN/ 2016                   Olsztyn, dnia 02 listopada 2016 r.                                                                                                                                 

 4 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert : 

 

 

część  

kwota 

zabezpieczona 

brutto  

Nr 

oferty  Wykonawca  brutto 

ocena 

użytkowo 

-

jakościowa 

termin 

dostawy 

termin 

płatności 

Przyznane 

punkty w 

oparciu o 

cenę  

Przyznane 

punkty w 

oparciu o 

drugie 

kryterium 

oceny w 

zależnosci od 

części Lokata  

1. 7290,00 10 

Medtronic Poland 

Sp.zo.o.Warszawa 5670,00 5/5 3 30 0,6 0,4 I 

2. 8618,40 2 

Kroban Anna 

Korczyńska Łódź 8618,40   3 30 0,6 0,4 I 

3. 21384,00 3 

P.P.H.U Drugaz 

Jacek Majewski 

Białobrzegi 21384,00   5 30 0,6 0,4 I 

4. 1350,00 5 

Vygon Polska 

Sp.zo.o. Warszawa  1350,00   3 30 0,6 0,4 I 

5. 453,60 7 

Skamex Sp.zo.o.Sp.K 

Łódź 438,48   3 30    

7 

Skamex Sp.zo.o.Sp.K 

Łódź 1318,90   3 30 0,43 0,4 II 

6. 1318,90 11 

Centrum 

Zaopatrzenia 

Lecznictwa Cezetel 

Sp.zo.o. Olsztyn  950,83   3 30 0,6 0,4 I 

13 

Tietze Medical 

Sp.zo.o. Prószków  9217,00 4/8 3 30 0,6 0,2 II 

14 

Billmed Sp.zo.o. 

Warszawa 10395,00 4/8 3 30 0,53 0,2 III 

7. 10454,40 16 

Balton Sp.zo.o. 

Warszawa 10530,00 8/8 3 30 0,52 0,4 I 



DZPZ/ 333 / 32 PN/ 2016                   Olsztyn, dnia 02 listopada 2016 r.                                                                                                                                 

 5 

8.                 BRAK OFERTY  

9. 257,04 11 

Centrum 

Zaopatrzenia 

Lecznictwa Cezetel 

Sp.zo.o. Olsztyn  312,12   3 30 0,6 0,4 I 

8 

Consultronix S.A. 

Balice 764,00   3 30 0,6 0,4 I 

10. 777,60 4 

ABJ Vision Sp.zo.o. 

Gałków Duży  810,00   3 30 0,56 0,4 II 

11. 31320,00 12 

ProCardia Medical 

Sp.zo.o. Warszawa 34452,00 16/16 3 30 0,6 0,4 I 

1 

Aaesculap Chifa 

Sp.zo.o. Nowy 

Tomyśl  44760,60   3 30       

12. 44771,40 9 

Comef Sp.zoo.Sp.K 

Katowice 31369,68   3 30       

6 

Roche Diagnostics 

Polska Warszawa 65902,68   3 30    

13. 65556,00 15 

Color Trading 

Sp.zo.o. Warszawa 88483,80 20/20 3 30 0,6 0,4 I 



DZPZ/ 333 / 32 PN/ 2016                   Olsztyn, dnia 02 listopada 2016 r.                                                                                                                                 

 6 

 

Unieważnienie postępowania w częściach: 

Na podstawie art. 93 ust. 1, pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie w zakresie części nr  8 , w  powyższym zakresie  nie złożono  żadnej  oferty. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy, biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: 

 Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzucił  

dwie oferty, ponieważ  treść ofert w zakresie poszczególnych części nie odpowiada treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

 

Podpisanie umowy:  

Umowy jednostronnie podpisane, zostaną przesłane pocztą.  

 

  

Od niniejszej decyzji  przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2004 r., nr 19, poz. 177) z późniejszymi zmianami  – Dział VI „ Środki 

ochrony prawnej ”.  

 

 

 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

w Olsztynie 

      Irena Kierzkowska      

              ( Podpis osoby uprawnionej )    


